－1－

成  都  医  学  院

关于召开省级精品资源共享课及实验教学示范

中心项目建设推进会的通知

各院系、各项目负责人：

为进一步强化“质量工程”项目的过程管理，保证项目建设

质量，学校决定召开省级“质量工程”项目建设推进会，现将相

关事宜通知如下：

一、会议时间与地点

时间：10月 26日 9:00

地点：第三会议室

二、会议议程

各项目负责人汇报项目建设进展。

汇报顺序：

1.《外科手术学基础》（课程负责人：赖雁）

2.《药物分析》（课程负责人：朱军）

3.《医学遗传学》（课程负责人：李亚）

4.检验医学实验教学中心（项目负责人：吴民泸）

汇报内容：项目进展情况、经费的使用情况、项目建设中存

在的主要问题、改进措施和下一阶段建设计划等。

－2－

三、其他

1.请各项目负责人按时参会并做好 10 分钟 PPT 汇报及相关

支撑材料准备，项目建设进展将作为后期建设经费资助依据。

2.欢迎各院系无课教师参会旁听。

成都医学院教务处

2016年 10月 24日